

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก บ้านโปรงคำ หมู่ที่ ๑๑ (สายบ้านนายสมพงษ์ คำแสนราช-บ้านนางวันเพ็ญ คำแสนราช) ตำบลโนนกาเส้น อำเภอสำโรง จังหวัดอุบลราชธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น อำเภอสำโรง จังหวัดอุบลราชธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๖,๐๐๐.-บาท (สามแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โดยการวางท่อระบายน้ำ คสล. ศก.๐.๔๐ จำนวน ๑๖๐ ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน ๑๗ บ่อ รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้าง และแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้นกำหนด (กองช่าง)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๓๕๖,๐๐๐.-บาท (สามแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ สรุปราคากลางงานก่อสร้าง ปร.๔ และ ปร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายณสินธุ์ คำสี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวสนธิยา แสนทวีสุข	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล	กรรมการ
๗.๓ นายกฤษนนท์ จิรัชญาคุณากร	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานประปา	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ปร.5

กองช่าง : องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
โครงการ : วางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก
เจ้าของงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโป่งคำ หมู่ 11 (สายบ้านนายสมพงษ์ คำแสนราช - บ้านนางวันเพ็ญ คำแสนราช) ต.โนนกาเส้น อ.ลำโรง จ.อุบลราชธานี
หน่วยงานออกแบบ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
แบบเลขที่/ : /2569
ประมาณราคาแบบ : ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 26/6/2026
ประมาณราคา โดย : นายณภสินธุ์ คำสี ผอ.กองช่าง อบต.โนนกาเส้น

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		บาท	
1	ค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ	261,794.33	
2	ค่า Factor F งานถนน = 1.3642	95,345.49	
สรุป			
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	357,139.82	
	คิดเป็นเงินประมาณ	356,000.00	
	ตัวอักษร	(สามแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)	

ลงชื่อ.....ประมาณการ
(นายณภสินธุ์ คำสี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
ตามคำสั่งที่ 394 /2569 ลงวันที่ 26 มิถุนายน 2569

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายณภสินธุ์ คำสี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสนธิยา แสนทวีสุข)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายฤทธิพนธ์ จิรัชญาคุณากร)

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคา

ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคสล.พร้อมบ่อพัก จำนวน 17 บ่อ ท่อระบายน้ำ 160 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านโป่งคำ หมู่ 11 (สายบ้านนาขสมพงษ์ คำแสนราษฎร์ - บ้านนาวันเพ็ญ คำแสนราษฎร์) ต. โนนกาเด็น อ.ลำโรง จ.อุบลราชธานี

ปร.4

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.	งานบ่อพัก คสล.								
	1.1 บ่อพัก คสล. ขนาด 0.80x0.80 ม. สูงเฉลี่ย 0.80 ม.	17.00	ชุด	1,107.69	18,830.73	300.28	5,104.76	23,935.49	
2.	งานฝาปิดบ่อพัก				-				
	2.1 งานฝาปิดตะแกรงเหล็กขนาด 0.70x0.70 ม.	17.00	ชุด	1,736.95	29,528.15	200.00	3,400.00	32,928.15	
3.	งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก				-				
	3.1 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3 ยาว 1 เมตร+ค่าวาง	160.00	ท่อน	763.76	122,201.60	-	-	122,201.60	
4.	งานคอนกรีตถนน								
	4.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc	19.00	ลบ.ม.	2,361.73	44,872.87	306.00	5,814.00	50,686.87	
	4.2 ตะแกรงเหล็ก WM. 10x30x4 มม.	128.00	ตร.ม.	48.00	6,144.00	5.00	640.00	6,784.00	
	4.3 ทรายรองพื้น	6.00	ลบ.ม.	445.84	2,675.04	-	-	2,675.04	
5.	งานท่อประปา								
	5.1 ท่อ PVC ศก.2" พร้อมอุปกรณ์	1.00	งาน	10,583.18	10,583.18	-	-	10,583.18	

